
www.holiday-link.com

FROM SPLIT - SPLIT, STřEDNí
DALMáCIE
Navštivte Modrou lagunu a užijte si křišťálově čisté Jaderské
moře na výletě lodí ze Splitu. Zastavte se v Trogiru a zálivu
Duga, objevte úžasné pláže a šnorchlujte s poskytnutým
vybavením.

Cena

MORNING TOUR 09:30 - 14:00

AFTERNOON TOUR Adults 14:30 - 18:30

From Split: Blue Lagoon,
Duga Bay and Trogir Boat
Tour
Obala hrvatskog narodnog
preporoda 21
21000 Split
Chorvatsko

T: 00385 91 240 0800
E: graylinecro@gmail.com

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: From Split: Blue Lagoon. Duga Bay and Trogir Boat Tour
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 1 až 5 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Outdoor a dobrodružství
Produkt zahrnuje: navštívit atrakce, poznávání přírody / přírodních krás,
foto safari, návštěva ostrovů, prohlídka pobřeží, návštěva pláže / zátoky ,
guided tour
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Navštivte Modrou
lagunu a užijte si křišťálově čisté Jaderské moře na výletě lodí ze Splitu.
Zastavte se v Trogiru a zálivu Duga, objevte úžasné pláže a šnorchlujte s
poskytnutým vybavením.

Plán

DATA EXKURZE / PROHLíDKY
/ AKTIVITY
15.03. - 01.11.

MíSTO A čAS ODJEZDU
Split. 11:00am

MíSTO A čAS PříJEZDU
Split. 4:00pm



www.holiday-link.com

Informace

POPIS:
Objevte podmořský svět v Modré laguně, Trogirský záliv a navštivte poklidnou vesnici Šolta-Maslinica.
Cestujte na palubě prostorného a pohodlného motorového člunu a zůstaňte hydratovaní bezplatnou vodou.
Naskočte na palubu motorového člunu a užijte si perfektní půldenní letní útěk. Po 30 minutách jízdy na
motorovém člunu dorazíte do Modré laguny. Prozkoumejte tuto mělkou lagunu na jihovýchodní straně
ostrova Drvenik s mořským dnem z písku a rozdrcených mušlí, které produkují fascinující modrou. Nasávejte
trochu slunce, plavte se a šnorchlujte, než budete pokračovat do okouzlující vesnice Maslinica, kde se
můžete věnovat několika dalším aktivitám. v neposlední řadě. Trogir je označován jako Malé Benátky. Okolní
kanály, které se ve skutečnosti potápějí, tam stojí od doby, kdy Řekové kolonizovali toto pobřeží před 2400
lety. Tento okouzlující malý staroměstský ostrov, chráněný UNESCO od roku 1997, je dokonalým příběhem,
jak zakončit váš společný den. Den zakončete plavbou lodí zpět do Splitu.

ROZVRH:
Prozkoumejte ostrovy a zátoky na plavbě motorovým člunem ze Splitu - plavte v průzračných tyrkysových
vodách Modré laguny - udělejte si procházku krásným městem Trogir - objevte bohatý podmořský život při
šnorchlování - zpět do Splitu

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:
Teplé oblečení, sluneční brýle. klobouk proti slunci, plavky, ručník, jídlo a pití, opalovací krém.


